
 

 

 

 

    има  потреба од: 
 

МАГАЦИОНЕР 
 

 

Услови за вршење на работа: 
 

• Завршено средно образование 
• Способност за тимска работа 
• Комуникативен, организиран и одговорен 
• Лојален, енергичен и темелен во извршување на работните задачи 
• Една година работно искуство во областа ќе се смета за предност 
• Возачка дозвола Б категорија (не е задолжително) 

 
 

Нудиме: 

 
• Атрактивна и динамична работа 
• Oдлична работна атмосфера 
• Континуирано усовршување во областа со постојани обуки 
• Континуиран раст 

 
 

Краток опис на работните обврски: 
 

• Примање, пребројување и редење на роба 
• Спремање и пакување на роба за испорака до купувачи 
• Доставување на роба до купувачи 

 
• Локација: Кисела Вода, Скопје 
• Работно време: 08-16h 

 
 
 

Доколку сте заинтересирани испратете (CV) на  
Email: info@homelight.mk или контактирајте не на 078/42-82-92 
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